
Stránka 1 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

Městská část Praha 5 
 

Zápis 

 
z 1. schůze Rady městské části Praha 5 dne 08.01.2020 

 

Přítomni: Mgr. R. Zajíčková, Mgr. N. Priečinská, Bc. L. Herold, Bc. M. Slabý, JUDr. T. Homola, 
JUDr. P. Lachnit, Mgr. Z. Doležal, V. Čahoj, JUDr. K. Černá 

Omluveni: MgA. D. Dušek 

Hosté: Ing. Š. Rattay, Ing. J. Panenka, Ing. Jiří Vejmelka, Ing. P. Bervid, MBA  

 

Program: 

Č. Bod jednání Rozhodnutí Číslo usnesení 

1. 
Nádražní 48/92 - žádost 
vlastníka o souhlas s 
rozdělením jednotky 

Schváleno RMČ/1/1/2020 

2. 
Návrh na uzavření nových 
smluv o nájmu bytu ze 
sociálních důvodů/pro seniory  

Schváleno RMČ/1/2/2020 

3. 

Darovací smlouva pro 
organizátora Hlubočepského 
masopustu 2020 a záštita Mgr. 
Renáty Zajíčkové, starostky a 
Bc. Lukáše Herolda, 
místostarosty MČ Praha 5  

Schváleno RMČ/1/3/2020 

4. 

Revokace usnesení RMČ 
Praha 5 č. RMČ/31/982/2019 
ze dne 19. 8. 2019 - udělení 
povolení parkování na 
vyhrazených parkovacích stání 
v areálu Pod Žvahovem 463, 
Praha 5 

Schváleno RMČ/1/4/2020 

5. 

Uzavření dodatku č. 3 ke 
smlouvě o výpůjčce - 
Gymnázium mezinárodních a 
veřejných vztahů Praha s. r. o., 
nájemce budovy Plzeňská 
39/117, Praha 5  

Schváleno RMČ/1/5/2020 

6. 

Uplatnění nároku na vydání 
bezdůvodného obohacení za 
neoprávněné užívání části 
budovy (tesko) bez č. p., která 
je součástí pozemku parc. č. 
465/6 a 467/5, k. ú. Hlubočepy, 
v areálu Pod Žvahovem 463, 
Praha 5  

Schváleno RMČ/1/6/2020 

7. 
Záměr pronájmu nebytové 
jednotky - Zahradníčkova 
1127/101, Praha 5 - Košíře 

Schváleno RMČ/1/7/2020 



Stránka 2 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

8. 
Dohoda o skončení nájmu - 
nebytová jednotka - Švédská 
1844,1845, Praha 5 

Schváleno RMČ/1/8/2020 

9. 

Pronájem nebytového prostoru 
ev. č. 207 ve 2. NP nemovitosti 
nám. Kinských 741/6, Praha 5 
- Smíchov, na základě 
zveřejněného záměru - 
finalizace 

Schváleno RMČ/1/9/2020 

10. 

Žádost o pronájem NP (275,70 
m2), v poliklinice Barrandov, 
Krškova 807/21, na základě 
vyvěšeného záměru 

Schváleno RMČ/1/10/2020 

11. 

Žádost společnosti Kulturní a 
rodinné centrum Barrandov z. 
s., nájemce budovy 
Záhorského 886/4, Praha 5, o 
úpravu Smlouvy o nájmu ze 
dne 13. 2. 2019 

Schváleno RMČ/1/11/2020 

12. 

Pronájem nebytových prostor 
(33,76 m2), v poliklinice 
Barrandov, Krškova 807/21, 
Praha 5, na základě 
vyvěšeného záměru 

Schváleno RMČ/1/12/2020 

13. 

Žádost společnosti Kulturní a 
rodinné centrum Barrandov, z. 
s., o rozšíření účelu podnájmu 
v objektu Záhorského 886/4 

Schváleno RMČ/1/13/2020 

14. 

MUDr. Hana Jedličková, 
převod nájmu, poliklinika 
Barrandov, Krškova 807/21 - 
na základě vyvěšeného 
záměru 

Schváleno RMČ/1/14/2020 

15. 
Změna názvu komise sociální 
Rady MČ Praha 5 

Schváleno RMČ/1/15/2020 

16. 

Výběr účastníka výběrového 
řízení na veřejnou zakázku 
malého rozsahu s názvem: 
"Expertní poradenské služby v 
oblasti investičních EU dotací a 
národních grantových a 
dotačních titulů" 

Schváleno RMČ/1/16/2020 

17. 
Změny v komisích Rady MČ 
Praha 5 

Schváleno RMČ/1/17/2020 

18. 

Darovací smlouva pro 
organizátora "Charitativního 
jazzového koncertu" a záštita 
Bc. Lukáše Herolda, 
místostarosty MČ Praha 5   

Schváleno RMČ/1/18/2020 

19. 

Komise na otvírání obálek a na 
posuzování žádostí dotačních 
programů pro podporu soc. 
služeb poskytovaných 

Schváleno RMČ/1/19/2020 



Stránka 3 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

občanům z MČ P5, dotačního 
programu „Podpora 
volnočasových aktivit občanů 
MČ P5 v soc. oblasti“ a 
dotačního programu v oblasti 
protidrogové politiky pro rok 
2020 

20. 

Pověření Mgr. Dagmar 
Trčkové, vedením příspěvkové 
organizace Mateřská škola, 
Praha 5 - Hlubočepy, 
Hlubočepská 90 s účinností od 
10. 1. 2020 do doby jmenování 
nového ředitele  

Schváleno RMČ/1/20/2020 

21. 

Návrh platového výměru pro 
ředitelku pověřenou vedením 
příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Praha 5 - 
Hlubočepy, Hlubočepská 90 

Schváleno RMČ/1/21/2020 

 
  



Stránka 4 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/1/2020 

 

1. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Nádražní 48/92 - žádost vlastníka o souhlas s rozdělením jednotky 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Souhlasí 

1. za jednotky v majetku MČ Praha 5 s rozdělením bytové jednotky 48/3, k. ú. Smíchov na adrese 
Nádražní 48/92, Praha 5 na dvě bytové jednotky za předpokladu souhlasného rozhodnutí 
stavebního úřadu Prahy 5 a za podmínky, že vlastník této bytové jednotky na své náklady 
zpracuje Prohlášení vlastníka jednotky o změně z důvodu jejího rozdělení a zařídí zápis této 
změny v Katastru nemovitostí. 

II. Ukládá 

1. informovat o usnesení RMČ, týkající se souhlasu s rozdělením bytové jednotky vlastníka 
jednotky a Společenství vlastníků Nádražní 48, Praha 5, IČO 045 63 514, se sídlem Nádražní 
48/92, Smíchov, 1 Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Marcela Justová, vedoucí Odboru bytů a privatizace  

Termín plnění: 31.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 5 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/2/2020 

 

2. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Návrh na uzavření nových smluv o nájmu bytu ze sociálních důvodů/pro seniory  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 21 /ev. č. 2/, o velikosti 1+kk, standardní kvality, na 
adrese ???????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ???????????????, trvale bytem na adrese 
???????????????, Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností ode dne podpisu, za 

nájemné ??????Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti o pronájem bytu ze 
sociálních důvodů 

2. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 30 /ev. č. 22/, o velikosti 0+1, standardní kvality, na 
adrese ????????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ????????????????????, trvale bytem na 
adrese n????????????????????, Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností od 1. 
2. 2020, za nájemné ??????Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti o pronájem 
bytu pro seniory 

3. uzavření nové smlouvy o nájmu bytu č. 23 /ev. č. 23/, o velikosti 0+1, standardní kvality, na 
adrese ????????????????, Praha 5, k. ú. Košíře, s ?????????????????, trvale bytem na 
adrese??????????????, Praha 5 na dobu určitou 1 rok, s platností a účinností od 1. 2. 2020, 
za nájemné ??????Kč/m2/měsíc, bez úhrady kauce, na základě žádosti o pronájem bytu ze 
sociálních důvodů 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 6 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/3/2020 

 

3. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva pro organizátora Hlubočepského masopustu 2020 a záštita Mgr. Renáty 
Zajíčkové, starostky a Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. darovací smlouvu ve výši 30.000 Kč s organizátorem Hlubočepského masopustu 2020 
spolkem "Prokopovo o.s." IČO 011 85 560, se sídlem Hlubočepská 79/49, Hlubočepy, Praha 5 

2. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 30.000 Kč vč. DPH ze schváleného rozpočtu MČ Praha 
5 na rok 2020 z podkapitoly 0637 (kultura), § 3399 (ostatní záležitosti kultury, církví a 
sdělovacích prostředků) úpravou rozpisu rozpočtu spočívající v převodu fin. prostředků z 
položky 5229  na  položku 5222 (neinvestiční transfery spolkům) ORG 370005 

3. záštitu Mgr. Renáty Zajíčkové, starostky a Bc. Lukáše Herolda, místostarosty, nad akcí 
Hlubočepský masopust 2020, který se bude konat 8. 2. 2020 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle čl. I. odst. 2 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 15.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 7 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/4/2020 

 

4. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Revokace usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/31/982/2019 ze dne 19. 8. 2019 - udělení povolení 
parkování na vyhrazených parkovacích stání v areálu Pod Žvahovem 463, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Revokuje 

1. usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/31/982/2019 ze dne 19. 8. 2019 v bodě I.1. a 2. takto: 
Rada městské části Praha 5 
I. Schvaluje 
1. udělení povolení parkování na 4 parkovacích stání s označením "S povolením 
MČ P5", vymezených v zákresu, který tvoří přílohu tohoto materiálu, pro společnost Danilo 
Česal - Restaurátorská huť Dantik, IČO 153 15 118, nájemce části areálu Pod Žvahovem 463, 
Praha 5, na dobu určitou do 30. 6. 2020 

2. udělení povolení parkování na 10 parkovacích stání s označením "S povolením 
MČ P5", vymezených v zákresu, který tvoří přílohu tohoto materiálu, pro ZŠ Praha 5 - 
Hlubočepy, Pod Žvahovem 463, IČO 069 19 448, v areálu Pod Žvahovem 463, Praha 5 na 
dobu určitou do 30. 6. 2020 

II. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky dle bodu 1. usnesení RMČ 

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 31.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 8 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/5/2020 

 

5. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce - Gymnázium mezinárodních a veřejných 
vztahů Praha s. r. o., nájemce budovy Plzeňská 39/117, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce movitého majetku (vybavení školní kuchyně a 
jídelny) ze dne 17. 9. 2013, ve znění dodatku č. 1 - 2, uzavřené s Gymnáziem mezinárodních a 
veřejných vztahů Praha s. r. o., IČO 281 97 682, nájemcem budovy Plzeňská 39/117, Praha 5, 
kterým se aktualizuje Příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce - soupis movitého majetku 

2. znění dodatku č. 3 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 17. 9. 2013, který tvoří přílohu tohoto 
materiálu 

 
Poměr hlasování: 7/0/1 
Mgr. R. Zajíčková ohlásila střet zájmů 
 
 

  



Stránka 9 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/6/2020 

 

6. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Uplatnění nároku na vydání bezdůvodného obohacení za neoprávněné užívání části budovy 
(tesko) bez č. p., která je součástí pozemku parc. č. 465/6 a 467/5, k. ú. Hlubočepy, v areálu 
Pod Žvahovem 463, Praha 5  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. uplatnění nároku na vydání bezdůvodného obohacení ve výši 7.742 Kč (dle vzorce 105,44 m2 
x 175 Kč/m2/rok), vzniklé za neoprávněné užívání části budovy (tesco) bez č. p., která je 
součástí pozemku parc. č. 465/6 a 467/5, k. ú. Hlubočepy, v areálu Pod Žvahovem 463, Praha 
5, společností Taneční centrum Praha - konzervatoř, zapsaný ústav, zkráceně Taneční 
centrum Praha - konzervatoř, z. ú., IČO 251 06 121, za období od 01. 08. 2019 do 31. 12. 2019 

2. výzvu k úhradě bezdůvodného obohacení dle bodu I.1. tohoto usnesení RMČ, která tvoří 
přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 10 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/7/2020 

 

7. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Záměr pronájmu nebytové jednotky - Zahradníčkova 1127/101, Praha 5 - Košíře 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. RMČ/46/1402/2019 ze dne 27. 11. 2019 v celém 
svém znění z důvodu odstoupení vybraného žadatele. 

II. Schvaluje 

1. záměr pronájmu nebytové jednotky č. 1127/101 o celkové velikosti 49,80 m2 v domě 
Zahradníčkova 1127/20, Praha 5 - Košíře, za nájemné v minimální výši: 1.800 Kč/m2/rok (tj. 
7.470 Kč měsíčně) + alt. DPH + zálohy na poskytované služby, na dobu neurčitou. 

III. Ukládá 

1. zveřejnit záměr pronájmu nebytové jednotky č. 1127/101 v domě Zahradníčkova 1127/20, 
Praha 5 

Zodpovídá: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5  

Termín plnění: 15.02.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 11 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/8/2020 

 

8. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Dohoda o skončení nájmu - nebytová jednotka - Švédská 1844,1845, Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. ukončení Smlouvy o nájmu prostor nebytových prostor č. 78/98 (č.j. 70/09/98/A/NP/1844) ze 
dne 10. 09. 1998, ve znění pozdějšího dodatku na pronájem nebytové jednotky č. 901 o 
velikosti  225,35 m2 v nemovitosti Švédská 1844,1845, Praha 5 - Smíchov, uzavřené s: 
Nadace Umění pro zdraví, IČO 452 46 742, a to dohodou k datu 31. 01. 2020. 

2. Dohodu dle bodu I.1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 12 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/9/2020 

 

9. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytového prostoru ev. č. 207 ve 2. NP nemovitosti nám. Kinských 741/6, Praha 
5 - Smíchov, na základě zveřejněného záměru - finalizace 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytového prostoru ev. č. 207 o celkové velikosti 22,04 m2, umístěného ve 2. NP 
nemovitosti na adrese nám. Kinských 741/6, Praha 5 - Smíchov žadateli: Abiana Estates s. r. 
o., IČO 060 47 742, Karolinská 661/4, Praha 8 - Karlín, za nájemné ve výši 5.510 Kč/měs tj. 
3.000 Kč/m2/rok bez DPH + zálohy na poskytované služby za účelem využívání prostor jako 
kancelář  

2. smlouvu o nájmu dle bodu I. 1 tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 13 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/10/2020 

 

10. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost o pronájem NP (275,70 m2), v poliklinice Barrandov, Krškova 807/21, na základě 
vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem nebytových prostor o celkové výměře 275,70 m2, umístěných v suterénu budovy B 
polikliniky Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5, za účelem provozování posilovny, společnosti 
RSC Barrandov s. r. o., IČO 241 95 219, za nabídnuté nájemné 20.000 Kč měsíčně, tj. 
240.000 Kč/rok (871 Kč/m2/rok), na dobu neurčitou. 

2. nájemní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 14 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/11/2020 

 

11. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost společnosti Kulturní a rodinné centrum Barrandov z. s., nájemce budovy 
Záhorského 886/4, Praha 5, o úpravu Smlouvy o nájmu ze dne 13. 2. 2019 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. záměr úpravy Smlouvy o nájmu prostor sloužících podnikání k realizaci aktivit pro místní 
komunitu č. 3/0/ZOMI/19 ze dne 13. 2. 2019, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené 
se společností Kulturní a rodinné centrum Barrandov z. s., IČO 638 32 411, nájemcem budovy 
Záhorského 886/4, Praha 5, spočívající ve změně doby nájmu na dobu určitou 5ti let 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 15 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/12/2020 

 

12. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Pronájem nebytových prostor (33,76 m2), v poliklinice Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5, 
na základě vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. pronájem NP č. 032, 033 a 050, o celkové výměře 33,76 m2, umístěných v budově B polikliniky 
Barrandov, Krškova 807/21, Praha 5, za nájemné ve výši 1 Kč/rok, za účelem poskytování 
pečovatelské služby, na dobu neurčitou, pro Centrum sociální a ošetřovatelské pomoci Praha 
5, p. o., IČO 701 08 374 

2. nájemní smlouvu dle bodu I. 1. tohoto usnesení, která tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 16 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/13/2020 

 

13. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
Žádost společnosti Kulturní a rodinné centrum Barrandov, z. s., o rozšíření účelu podnájmu 
v objektu Záhorského 886/4 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. rozšíření podnájemní smlouvy mezi Kulturním a rodinným centrem Barrandov z. s. IČO 638 32 
411, nájemce budovy Záhorského 886/4 a  Janou Miklík Zichovou, IČO 084 33 208, o 
aromaterapeutické kurzy, konzultace pro maminky a provozování masáží 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 17 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/14/2020 

 

14. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Nadežda Priečinská, místostarostka MČ Praha 5 
 
MUDr. Hana Jedličková, převod nájmu, poliklinika Barrandov, Krškova 807/21 - na základě 
vyvěšeného záměru 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. udělení souhlasu s převodem nájmu prostor sloužících podnikání - za účelem provozování 
zubní ordinace, o celkové výměře 43,61 m?, umístěných v budově A polikliniky Barrandov, 
Krškova 807, Praha 5, pronajatých v souladu s nájemní smlouvou č. ZZB/3/OSM/00 ze dne 
1.12.1999, ve znění pozdějších dodatků, uzavřenou s MUDr. Hanou Jedličkovou, IČO 492 78 
690, na společnost MUDr. Hana Jedličková s. r. o., IČO 075 96 863, a to v souladu s § 2307 
(převod nájmu prostoru sloužícího podnikání) Občanského zákoníku, účinného 
od 1. 1. 2014                     

2. dodatek č. 7 dle bodu I. 1. tohoto usnesení, který tvoří přílohu tohoto materiálu. 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 18 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/15/2020 

 

15. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Změna názvu komise sociální Rady MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. změnu názvu Komise sociální Rady MČ Praha 5 na Komise sociální a zdravotní Rady MČ 
Praha 5 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 19 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/16/2020 

 

16. bod programu 
Předkladatel: Viktor Čahoj, radní MČ Praha 5 
 
Výběr účastníka výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
"Expertní poradenské služby v oblasti investičních EU dotací a národních grantových a 
dotačních titulů" 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Ruší 

1. usnesení Rady městské části Praha 5 č. RMČ/48/1467/2019 ze dne 11. 12. 2019 ve věci 
schválení výběru účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Expertní poradenské služby v 
oblasti investičních EU dotací a národních grantových a dotačních titulů", společnost DEX 

Innovation Centre, z. s., se sídlem Rumjancevova 696/3, Liberec I-Staré Město, Liberec, 
IČO 011 12 589 

II. Schvaluje 

1. výběr účastníka o veřejnou zakázku s názvem "Expertní poradenské služby v oblasti 
investičních EU dotací a národních grantových a dotačních titulů", společnost CAUTUS 
PROJECTS a. s., se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, Praha 5, IČO 278 54 558, s celkovou 
nabídkovou cenou za 1 hodinu poskytování služeb ve výši 1.250 Kč bez DPH, tj. 1.512,50 Kč 
vč. DPH, přičemž celková hodnota veřejné zakázky nesmí překročit 1.516.667 Kč bez DPH 

2. smlouvu s vybraným účastníkem, společností CAUTUS PROJECTS a. s., se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, Praha 5, IČO 278 54 558 

3. financování v celkové výši 1.516.667 Kč bez DPH tj. 1.835.167,07 Kč vč. DPH zajištěné z 
ODPA 6171, položky 5166, ORG 170002 ze schválených rozpočtů MČ Praha 5 pro roky 2020 
a 2021 

III. Ukládá 

1. zajistit veškeré administrativní kroky směřující k podpisu smlouvy oběmi smluvními stranami 

Zodpovídá: JUDr. Peter Klein MPA, vedoucí Odboru legislativního a právního  

Termín plnění: 31.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 20 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/17/2020 

 

17. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Změny v komisích Rady MČ Praha 5 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Odvolává 

1. tajemnici Redakční rady Terezu Chládkovou, DiS. 

II. Schvaluje 

1. rozšíření počtu členů Komise kultury a obnovy památek na 11 

III. Jmenuje 

1. do Komise kultury a obnovy památek jako členy Mgr. Annu Dolejskou a Jiřího Krátkého 

2. tajemnici Redakční rady  Bc. Veroniku Vránkovou 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 21 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/18/2020 

 

18. bod programu 
Předkladatel: Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 
 
Darovací smlouva pro organizátora "Charitativního jazzového koncertu" a záštita Bc. 
Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5   
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. finanční dar ve výši 8.000 Kč pro Lions Club Praha První z. s., IČO 601 64 123 se sídlem nám. 
14. října 496/13, Praha 5 

2. darovací smlouvu pro Lions Club Praha První z. s., IČO 601 64 123 se sídlem nám. 14. října 
496/13, Praha 5 

3. finanční krytí darovací smlouvy ve výši 8.000 Kč vč. DPH ze schváleného rozpočtu MČ Praha 
5 na rok 2020 z podkapitoly 0637 (kultura), § 3399 (ostatní záležitosti kultury, církví a 
sdělovacích prostředků) úpravou rozpisu rozpočtu spočívající v převodu fin. prostředků z 
položky 5229  na  položku 5222 (neinvestiční transfery spolkům) ORG 370005 

4. záštitu Bc. Lukáše Herolda, místostarosty MČ Praha 5, nad akcí "Charitativní jazzový koncert" , 
který se bude konat dne 14. 1. 2020 ve Střední škole, základní škole a mateřské škole pro 
sluchově postižené v Holečkově ulici č. 4 v Praze 5 

II. Ukládá 

1. provést úpravu rozpisu rozpočtu dle čl. I. odst. 3 

Zodpovídá: Ing. Zdeněk Pechar, vedoucí Odboru ekonomického  

Termín plnění: 10.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 22 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/19/2020 

 

19. bod programu 
Předkladatel: JUDr. Petr Lachnit, radní MČ Praha 5 
 
Komise na otvírání obálek a na posuzování žádostí dotačních programů pro podporu soc. 
služeb poskytovaných občanům z MČ P5, dotačního programu „Podpora volnočasových 
aktivit občanů MČ P5 v soc. oblasti“ a dotačního programu v oblasti protidrogové politiky 
pro rok 2020 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Jmenuje 

1. Komisi na otevírání obálek ve složení: 
Předseda: Petr Lachnit, JUDr., radní MČ Praha 5, 
Členka: Ivana Kosová, DiS., pověřena vedením odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality, 
Členka: Jana Trnková, ekonom OSO, 
Náhradníci ve složení: 
Jarmila Svobodová, Ing., členka zastupitelstva, 
Kira Harvánková, Bc., vedoucí odd. sociálních kurátorů, 
Renata Cerhová, asistentka OSO, 

2. Komisi pro posuzování žádostí ve složení: 
Předseda: Jarmila Svobodová, Ing., členka zastupitelstva, 
Člen: Michal Bednář, MUDr., člen zastupitelstva, 
Člen: Petr Lachnit, JUDr., radní MČ Praha 5, 
Členka: Marie Ulrichová – Hakenová, PhDr., členka zastupitelstva, 
Členka: Linda Neubergová, členka zastupitelstva, 
Členka: Ivana Kosová, DiS., pověřena vedením odboru sociální problematiky a prevence 
kriminality, 
Náhradníci ve složení: 
Zuzana Hamanová, Ing. arch., členka zastupitelstva, 
Josef Endal, člen zastupitelstva, 
Lukáš Herold, Bc., místostarosta MČ Praha 5, 
Štěpán Rattay, Ing., člen zastupitelstva, 
Vít Šolle, Mgr., člen zastupitelstva, 
Kira Harvánková, Bc., vedoucí odd. sociálních kurátorů, 

  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 23 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/20/2020 

 

20. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Pověření Mgr. Dagmar Trčkové, vedením příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 5 - 
Hlubočepy, Hlubočepská 90 s účinností od 10. 1. 2020 do doby jmenování nového ředitele  
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Pověřuje 

1. Mgr. Dagmar Trčkovou, ředitelku Mateřské školy, Praha 5 - Košíře, Podbělohorská 2185, 
vedením příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 5 Hlubočepy, Hlubočepská 90 od 10. 
1. 2020 do doby jmenování nového ředitele  

II. Ukládá 

1. seznámit Mgr. Dagmar Trčkovou s usnesením RMČ Praha 5  

Zodpovídá: Mgr. Jana Zacharová, vedoucí Odboru školství  

Termín plnění: 10.01.2020  

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 24 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

 

Městská část Praha 5 
1. schůze Rady městské části Praha 5 

konané dne 08.01.2020  
Číslo usnesení: RMČ/1/21/2020 

 

21. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Renáta Zajíčková, starostka MČ Praha 5 
 
Návrh platového výměru pro ředitelku pověřenou vedením příspěvkové organizace 
Mateřská škola, Praha 5 - Hlubočepy, Hlubočepská 90 
 
Rada městské části Praha 5 
 

I. Schvaluje 

1. platový výměr ředitelce pověřené vedením příspěvkové organizace Mateřská škola, Praha 5 - 
Hlubočepy, Hlubočepská 90  s platností od 10. 1. 2020 v souladu s platnými právními předpisy 
a s "Pravidly pro stanovení platových náležitostí ředitelům základních a mateřských škol 
zřizovaných městskou částí Praha 5 (PRAVIDLA)" 

 
Poměr hlasování: 8/0/0 
 
 
 

  



Stránka 25 z 25 
1. RMČ, dne 08.01.2020 

Začátek zasedání: 

10:00 

Konec zasedání: 

11:00 

Zapsala: 
L. Ulrychová 

  

 
Ověřovatelé zápisu: 

  

  

  

JUDr. P. Lachnit, radní MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Bc. Lukáš Herold, místostarosta MČ Praha 5 

  

  

  

  

  

  

  

  

Ověřeno dne: 10. 1. 2020 

  

 

 

 

Mgr. Renáta Zajíčková 

starostka MČ Praha 5 


